Hátlapján : Egregio Biasio SwH'ok bano castri nostri Sabacz fideli 
nobis dilecto. 

(P^rcdeti, zárópecse'ttel.) 
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III. 1 5 2 3 . j u u . 4. 

Nos Luclouicns dei gratìa res Huiigarie et IJoliemie etc. Vos Blasiuui 
ot Stcpluiiium Swij'ok de Lekche affidainus, assecuvamus et certificamuö, 
vobisiine preseiitem salviun et securum coiiductum in eo daraus et per 
preseutes concedimixs, ut tu Blasii Swlyok in causa amissionis Sabacz, tu 
vci-o Stephane similiter Sul\'ok in causa amissionis Nandoralbensis dicto-
rum castrorum nostrorum coram nobis Judicium recepturi, cum tot (juot 
vobis opus fuerit servitoribus juxta continentias decreti liujus regni nostri 
ijifra spatium quadraginta dierum a die datarum presentiuni computando, 
ad nos et curiam nostrani regiam toties quoties vobis opus fuerit, libere, 
pacifice et absque omni formidine venire et apud nos ac etiam extra curiam 
nostrani, in quibuscunque locis volueritis, stare, morari et negotia vestra 
agere possitis sive ambo sive alter vestrum, et tandem iiegotiis vestris pro 
quibus veneritis conclusis vel non conclusis, ad propria vei alia que malue-
ritis loca unacum prefatis servitoribus vestris redire secure possitis et uter-
cunque vestrum possit personis rebusque vestris et ad vos pertinentibus 
sub speciali nostra protectione et tutela salvia remanentibus, promittimus-
que vobis in verbo nostro regio presentem salvum conductum modo preno-
tato concessum inviolabiliter nos observaturos et per universos et singulos 
cujusvis status subditos nostros facere observari absque omni dolo et fraude. 
In cujus rei testimonium presentes litteras nostras manu nostra propria 
subscriptas vobis duximus concedendas. Datum Bude in profesto sacratis-
simi corporis Christi anno domini millesimo quingentcsimo vigesimo tertio. 

Más liézzd. Ad propriam regis commissicnem ex totius consilii deli-
Itcratione. 

(P. H.) 

(Eredeti, előlapra nyomott nagypecse'ttel, papiron.) 

IV. 1 5 2 3 . j u l . 13. 

Ludouicus dei gratia rex Hungáriáé et Bohemiae cte. Fidelibutì 
nostris universis et singulis dominis praelatis, baronibus, comitibus, vice-
comitibus egregiis nobilibus castellanis et aliis quibusvis officialibus tam 
nostris regiis et reginalibus, quam aliorum quorumcunque servitoribus, item 
civitatibus^ oppidis, villis earumque judicibus, villicis, et populis cunctis 
etiam aliis cujusvis et conditionis subditis nostris presentium notitiam 
habituris, salutem et gratiam. Noveritis, quod quamvis egregii Blasius 
Swlyok de Lekche in causa amissionis Sabacz et Stephanus similiter 
Swlyok frater ejusdem in causa amissionis Nandoralbensis castrorum 
nostrorum in dieta generali proxime preterita juxta contiuentiam decreti 
generalis judicium recepturi comparuerant, tarnen cum nos ob graviora 
nostra et regnorum nostrorum negotia, aliorumque subditorum nostrorum 
lites et differeutias hujusmodi causas amissionis castrorum deffinire non 
potuissemus, illarum cognitionem et decisionem in aliud tempus magis 
opportunum rejecinuis et distulinius. Interim autem eisdem Biasio et